
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
вісімдесят восьма сесія сьомого скликання

17.12.2019 № 89і/

Про затвердження технічної документації 
із землеустрою вдодо встановлення меж 
земельних ділянок в натурі (на місцевості)

Розглянувши заяву про затвердження документацій із землеустрою 
гр. Довгалюка Сергія Миколайовича, який зареєстрований в м. Коростишеві по 
вул. Шелушкова, 46, кв.1 та гр. Красуленко Людмили Миколаївни, яка 
зареєстрована в м. Коростишеві по вул. Григорія Сковороди, 7; копію технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) (примірник №2);

керуючись ст.ст. 17, 33, 79-1, 81 Земельного кодексу України, ст.ст.26,33 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 2, 3, 5 Закону 
України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 
власникам земельних часток (паїв)» та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, екології та використання природних 
ресурсів, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити гр. Довгалюку Сергію Миколайовичу та гр. Красуленко 
Людмилі Миколаївні технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва земельної ділянки загальною 
площею 2,9324 га (землі сільськогосподарського призначення, рілля, 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:07:000:0440), що 
розташована на території Коростишівської міської ради, ділянка №440, за 
рахунок земель КСП «Коростишівське»».

1.1. Надати гр. Довгалюку Сергію Миколайовичу та гр. Красуленко 
Людмилі Миколаївні земельну ділянку загальною площею 2,9324 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:07:000:0440) для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, що розташована на території



2
Коростишівської міської ради, ділянка №440, у спільну часткову власність 
(відповідно до часток, визначених у свідоцтві про право на спадщину за 
законом : гр. Довгалюку Сергію Миколайовичу -  1/2 частки, гр. Красуленко 
Людмилі Миколаївні -  1/2 частки), за рахунок земель реформованого КСП 
«Коростишівське».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, екології та використання природних ресурсів та на 
першого заступника міського голови. ...

Міський голова І.М.Кохан




